焉农字〔2024〕94号                      签发：尹清勇

对自治县十八届人大四次会议2024—35号
建议的答复

周庆伟、巴音达来代表：
您们在焉耆县十八届人大四次会议上提出的《关于在包尔海乡岱尔斯提村修建防渗渠的建议》收悉，经认真研究，现答复如下：
首先非常感谢您对农业农村工作的关心和支持。
[bookmark: _GoBack]2019年机构改革职责调整后，水利部门承担灌区干、支渠道的建设、改造的职责和任务，农业农村部门主要负责支渠以下的渠道建设和改造任务，以及高标准农田建设。目前，高标准农田建设主要包含田、土、水、路、林、电、技、管等八项内容，您提出的包尔海乡岱尔斯提村防渗渠道为斗渠，属于农业农村部门负责的高标准农田建设范畴，后期将通过积极申报高标准农田建设提质增效项目解决防渗改造问题。

分管县长：郭  强
主管领导：尹清勇
承 办 人：索卫华
联系电话：6022533

焉耆回族自治县农业农村局
2024年5月23日

抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、包尔海乡人大